
実施日 活動内容 実施ため池 実施主体 開始時間

5月21日（日） クリーンキャンペーン 西島大池ほか 西島 9:00

6月11日（日） クリーンキャンペーン 清水新池ほか 清水 9:00

6月25日（日） クリーンキャンペーン 釜谷池ほか 釜谷池 8:00

8月27日（日） オニバス観察会 西島皿池 西島 13:00

10月1日（日） クリーンキャンペーン 亥ノ池ほか 金ヶ崎・柳井 9:00

10月21日（土） ため池調査隊 西島大池ほか 西島 13:00

10月22日（日） クリーンキャンペーン　 西島大池ほか 西島 9:00

10月22日（日） クリーンキャンペーン　 長谷池ほか 中尾 10:00

11月5日（日） クリーンキャンペーン 黒星池 黒星池 9:00

11月11日（土） クリーンキャンペーン 江井ヶ島谷池 江井ヶ島 9:00

11月12日（日） クリーンキャンペーン 清水新池ほか 清水 9:00

11月25日（土） クリーンキャンペーン 雲楽池 藤江 9:00

11月26日（日） クリーンキャンペーン 稗沢池 福里 13:00

12月3日（日） クリーンキャンペーン 安政池 山川 9:00

12月10日（日） クリーンキャンペーン 請池・長池 八木 9:00

12月10日（日） クリーンキャンペーン 片淵池 片淵池 9:00

12月17日（日） クリーンキャンペーン 釜谷池ほか 釜谷池 9:00

12月23日（土） レンコン掘り大会 西島皿池 西島 9:00

1月20日（土） かいぼり 新池 東二見 9:00

1月21日（日） クリーンキャンペーン 大沢池ほか 清水新田 9:00

1月21日（日） クリーンキャンペーン 江井ヶ島谷池 江井ヶ島 14:00

1月28日（日） クリーンキャンペーン 稗沢池 福里 9:00

2月4日（日） クリーンキャンペーン 亥ノ池ほか 金ヶ崎・柳井 9:00

2月4日（日） クリーンキャンペーン 竜ノ池ほか 長坂寺 9:00

2月11日（日） クリーンキャンペーン 林谷池 林 9:00

2月25日（日） クリーンキャンペーン 大道池 松陰 9:00

3月4日（日） クリーンキャンペーン 寛政池 寛政池 9:00

3月11日（日） クリーンキャンペーン 寺池 松陰新田 9:00

3月18日（日） クリーンキャンペーン 鴨谷池ほか 鴨谷池 9:00

＊開催場所、開催日時などが変更する場合があります。

　　　問合せ先：明石市ため池協議会連絡会事務局（℡０７８－９１８－５０１７）

平成２９年度　ため池協議会活動計画予定表


